

## Kainuun ympäristöohjelma 2020

### MH § 77

Kainuun ympäristöohjelma 2020 on tulevaisuuteen suuntautuva koko maakunnan ohjelma, jolla määritellään yhteinen tahtotila sille, millainen on Kainuun ympäristön tila vuonna 2020. Kainuun ympäristöohjelma 2020 sisältää Kainuun maakunnan ympäristöstrategian ja vision Kainuun ympäristön tilalle vuoteen 2020.

Ympäristöohjelmassa esitetään Kainuun ympäristön tilan tavoitteet vuoteen 2020 sekä toimenpiteet, joilla tavoiteltu tila saavutetaan. Tavoitteiden toteutumista seurataan yhteisesti sovitulla mittareilla, joiden seuranta on vastuutettu eri toimijoille. Ympäristöohjelma on osa Kainuun maakunnan pitkän aikavälin suunnittelua. Se toimii tausta-aineistona ja ohjeena maakunnan ja ympäristöhallinnon päätöksenteossa sekä muussa viranomaistoiminnassa. Lisäksi ohjelma lisää maakunnan asukkaiden ja eri toimijoiden ympäristötietoisuutta ja -ymmärrystä elää ja toimia ekotehokkaasti luonnonvaroja säästäen ja ympäristöä suojellen.

Kainuun ympäristöohjelma 2020 on laadittu maakunnallisena yhteistyönä Kainuun liiton (ent. Kainuun maakunta -kuntayhtymä) koordinoimassa ja Euroopan aluekehitysrahaston rahoittamassa projektissa. Ympäristöohjelman sisältö on laadittu työryhmätyöskentelyjen avulla ja kokeillen uusia kohderyhmä -työmuotoja, jolloin erilaiset sidosryhmät ovat voineet osallistua ohjelman laatimiseen. Ohjelman tavoitteita ja toimenpiteitä pohtivia teematyöryhmiä oli kuusi: ympäristöntila, yhdyskunta, uusiutuvat luonnonvarat, uusiutumattomat luonnonvarat, matkailu sekä ympäristökasvatus ja -viestintä. Näissä oli yhteensä sata edustajaa eri asiantuntijaorganisaatioista, yrityksistä ja järjestöistä. Lisäksi kansalaiset toimivat yhtenä osallistajana.

Lisätietoja projektista

[http://maakunta.kainuu.fi/ymparistoohjelma\\_2020](http://maakunta.kainuu.fi/ymparistoohjelma_2020)

Kainuun ympäristöohjelma 2020 -luonnoksesta on pyydetty lausunnot Kainuun kunnilta, Kainuun ELY-keskukselta sekä muilta ympäristöohjelman kannalta keskeisiltä viranomaisilta ja yhteisöiltä. Ohjelmaa koskevat lausuntojen tiivistelmät sekä niihin laaditut vastineet esitellään kokouksessa.

Maakuntahallituksen jäsenille lähetetään erillisenä liitteenä Kainuun ympäristöohjelma 2020 -luonnos sekä sitä koskevat lausuntojen tiivistelmät ja niihin laaditut vastineet.

Erilliset liitteet 6-7.

Lisätietoja antaa projektipäällikkö Tarja Laatikainen, puh. 044 797 0742 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Kainuun ympäristöohjelma 2020 laadinnan tilanteen ja antaa evästyksiä työn jatkovalmisteluja varten.

Maakuntajohtajan muutettu ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Kainuun ympäristöohjelma 2020 laadinnan tilanteen ja antaa evästyksiä työn jatkovalmisteluja varten. Maakuntahallituksen jäsenille annetaan aikaa 22.4.2013 saakka kommentoida ympäristöohjelman luonnosta.

Maakuntahallitus hyväksyy ympäristöohjelman seuraavassa kokouksessa.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---